

AJM ApS

**Bøgeparken 222
5240 Odense NØ**

CVR-nr. 39 92 45 79

**Årsrapport for 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2023

Aweys Jeylaani Macow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJM ApS
Bøgeparken 222
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 39 92 45 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 8. oktober 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Aweys Jeylaani Macow, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 11.091, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 90.701.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		306.991	278.495
Personaleomkostninger	1	<u>-215.816</u>	<u>-173.872</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		91.175	104.623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-63.200</u>	<u>-52.667</u>
Resultat før finansielle poster		27.975	51.956
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.690</u>	<u>-397</u>
Resultat før skat		22.285	51.559
Skat af årets resultat	4	<u>-11.194</u>	<u>-4.554</u>
Årets resultat		<u>11.091</u>	<u>47.005</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.091</u>	<u>47.005</u>
		<u>11.091</u>	<u>47.005</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>200.133</u>	<u>263.333</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>200.133</u>	<u>263.333</u>
Deposita		<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>214.633</u>	<u>277.833</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.426</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.426</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>36.792</u>	<u>27.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.218</u>	<u>27.215</u>
Aktiver i alt		<u><u>252.851</u></u>	<u><u>305.048</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>50.701</u>	<u>39.609</u>
Egenkapital	6	<u>90.701</u>	<u>79.609</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.924</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.924</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		132.412	193.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	16
Selskabsskat		6.270	4.554
Anden gæld		<u>12.544</u>	<u>27.444</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.226</u>	<u>225.439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.226</u>	<u>225.439</u>
Passiver i alt		<u><u>252.851</u></u>	<u><u>305.048</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	203.690	165.133
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.126</u>	<u>8.739</u>
	<u>215.816</u>	<u>173.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>63.200</u>	<u>52.667</u>
	<u>63.200</u>	<u>52.667</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.690</u>	<u>397</u>
	<u>5.690</u>	<u>397</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.270	4.554
Årets udskudte skat	<u>4.924</u>	<u>0</u>
	<u>11.194</u>	<u>4.554</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>316.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>316.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	52.667
Årets afskrivninger	<u>63.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>115.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>200.133</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	39.610	79.610
Årets resultat	0	11.091	11.091
Egenkapital 31. december 2022	40.000	50.701	90.701

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.